SC St.Stefan Ul4

>

jobcreativ

Organizador: SC jobcreativ St. Stefan

Patrocinador: jobcreativ

Fecha: 25.11.2025, Inicio: 10:00

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracion del partido en la fase final: 12 minutos
Modo de clasificacion: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

1

Resultados en directo

2
3
4

Ronda previa

1 10:00

10:12
10:24
10:36
10:48
11:00

o|lo|ld|lw|Nd
(> |2>(>|>

Fase final Fase final

1 Creado con pasion por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=0vzi1zism7
https://tournej.es/showit.php?id=0vzi1zism7
http://www.tcpdf.org

