

SC St.Stefan U14

Grupo B



Organizador: SC jobcreativ St. Stefan

Patrocinador: jobcreativ

Fecha: 25.11.2025, Inicio: 10:00

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

Participantes

	Grupo A
1	
2	
3	
4	

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	
1	10:00	Α	-	-	:	
2	10:12	Α	-	-	:	
3	10:24	Α	-	-	:	
4	10:36	Α	-	-	•	
5	10:48	Α	-	-	:	
6	11:00	Α	-	-	:	

	Grupo A				
Pos.	Participante	G		DG	Pts
		0 :	0	0	0
		0 :	0	0	0
		0 :	0	0	0
		0 :	0	0	0

Fase final

N.º	Inicio	Partido	Resultad o r	órrb	en.	
					_	

Fase final

Pos	Participante